[image: image1.emf]
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2011

                   № 110
ст-ца Раздольная

О прекращении полномочий депутата

В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 пункта 2 части 7 Устава  муниципального образования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и личного заявления Бабенко Натальи Александровны, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Освободить Бабенко Наталью Александровну от  полномочий депутата по состоянию здоровья.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

  А.Н.Еригин